令和 6年 11月吉日

お客様 各位

国の都市ガス料金補助が再開します

平素は弊社都市ガスをご利用いただきありがとうございます。

ニュース等でご承知の通り、世界情勢を背景としたエネルギー価格の高騰による都市

ガス料金の上昇が、家庭や企業などの負担増加となっております。

この状況に対応するために、「電気・ガス料金負担軽減支援事業補助金」が発表されま

した。都市ガスの使用量に応じたガス料金の値引きを下記のとおり行います。

記

１．２月からは１立方メートルあたり１０円（税込）の支援となます。

４月検針分で終了予定です。

以上

のしろエネルギーサービス株式会社

能代市万町 11番 21号

電話  52-5030

      ガス原料費調整単価の変更         （税抜き）

検針月 原料費調整単価 値引き単価 変更後原料調整単価

１月検針分 93.76 0.0 93.76

２月検針分 93.11 27.28 65.83

３月検針分 84.33 27.28 57.05

４月検針分 76.55 27.28 49.27

５月検針分 72.09 27.28 44.81

６月検針分 64.04 27.28 36.78

７月検針分 54.78 27.28 27.50

8月検針分 45.78 27.28 18.5

9月検針分 40.37 27.28 13.09

10月検針分 39.24 13.64 25.60

11月検針分 38.92 13.64 25.28

12月検針分 39.04 13.64 25.40

1月検針分 39.80 13.64 26.16

2月検針分 41.07 13.64 27.43

3月検針分 45.27 13.64 31.63

4月検針分 48.05 13.64 34.41

5月検針分 49.56 13.64 35.92

6月検針分 48.18 6.82 41.36

9月検針分 41.51 15.91 25.6

10月検針分 43.72 15.91 27.81

11月検針分 44.39 9.10 35.29

2月検針分 42.44 9.10 33.34

3月検針分 43.74 9.10 34.64

4月検針分 46.94 4.55 42.39